CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 441/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 05 de agosto de 2025.

A Vossas Scnhorias
FAGNER MAR'FINEI,1,1 FERREIRA DA FONSECA
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
ROBSON CRUZ
VEREADORES
São Gabriel da Palha - ES.

13xcclcntíssilno Senhor Vereador,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n.'’ 436/2025-CM-
GV, foi retirado de tramitação, o Projeto de Lei n.o 107/2025, que “Dispõe sobre a pcrmissão
de acesso ao transporte escolar municipal para os profissionais vinculados à Secretaria
Municipal de llducação dc São Gabriel da Palha c dá outras providências”.

Respeitosamente,

EUCLESI
0

AGUILAR

64764784

Digitally signed by LUCI.EStO
AGUILAR LIMA.00964 /64 /84
DN: C=BR. O=lCP-Brasil, OU=
Secretaria da ReceIta Federal do
Brasil - RF:8, OU=H?FB e-Cl’F /\1
OU=(EM BRANCO), OU:
17315810000130, OU=
videoconferencia. CN=
[UCL[SIO AGUILAR
LIMA:00964764784

LIMA: o09 dE::3reF:iam eau Dr o 15
LocatIon
Date: 2025.08.05 1440:28-03'00'
Foxit PDF Reader Version
2025 1 0

E UCLÉSIO AGUll,AR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacdrne/ 17f bairro Glória/ CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554-914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br f camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.